2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2019
	                                                                                       № 178

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу
Североуральского городского округа «Управление муниципальной собственностью Североуральского городского округа» на 2015-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 29.10.2014 № 1586
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, решением Думы Североуральского городского округа от 26.12.2018 № 84 «О бюджете Североуральского городского округа на 2019 год и плановый период 2020
и 2021 годов», постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования
и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа»,
от 08.11.2018 № 1154 «Об утверждении перечня муниципальных программ Североуральского городского округа на 2019 год и плановый период 2020
и 2021 годов», Администрация Североуральского городского округа
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Управление муниципальной собственностью Североуральского городского округа» на 2015-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 29.10.2014                                 № 1586, с учетом изменений на 25 декабря 2018 года, следующие изменения:

часть восемнадцатую пункта 1 раздела 1 муниципальной программы дополнить абзацем следующего содержания:

«- Стратегией социально-экономического развития Североуральского городского округа на период до 2030 года, утвержденной решением Думы Североуральского городского округа от 26.12.2018 № 85».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко